
 
Uchwała Nr 31/VI/2011 

Rady Gminy w Boronowie  
z dnia 23 marca 2011r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na realizację zadania  „Modernizacja źródeł ciepła budynków 
indywidualnych realizowana w ramach programu ograniczenia niskiej emisji dla 
Gminy Boronów etap I” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.89 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 
1240 z późn. zm ) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje  

 
§ 1 

 
1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej            

w Katowicach w kwocie 574 000,- (słownie: pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące złotych ) na 
realizację zadania „Modernizacja źródeł ciepła budynków indywidualnych realizowana                    
w ramach programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Boronów etap I” 

 
2. Wypłata pożyczki nastąpi w 2011 roku w kwocie 574 000,-  

 
§ 2 

 
Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2013 – 2021. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco”. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
                                                                                           Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                       Edward Czyż 
 


